
Факултет техничких наука у Чачку 
Универзитета у Крагујевцу 
Светог Саве 65, Чачак 
Број: 586-13/2017-8 

У Чачку 13. 07. 2017. године 
 

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл.  гласник   РС“,  бр. 
124/2012,   14/2015 и 68/2015), Факултет техничких наука у Чачку објављује следеће  

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ / НАРУЏБЕНИЦИ 
 НА ОСНОВУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА  

 
1. Наручилац: Факултет техничких наука у Чачку  Универзитета у Крагујевцу 
Адреса: Светог Саве 65, Чачак 
Интернет страница: www.ftn.kg.ac.rs 
 
2. Врста наручиоца: Високошколска установа 
 

3. Предмет јавне набавке број ЈНМВ 4/2017 су добра– Рачунари и рачунарска опрема  
Назив и ознака из општег речника набавки: 30230000 -  рачунарска опрема, 30232100- 
штампачи и плотери, 30211400 -  рачунарске конфигурације 

4. Уговорена вредност : 197.500,67 динара без ПДВ-а 
 
6. Број добављача са  којима је закључен оквирни споразум: један 
 
7.  Датум закључења оквирног споразума: 29. 05. 2017. године 
 
9. Датум закључења уговора/наруџбенице: Наруџбеница бр.1/2017: 15. 06. 2017. године и 
Наруџбеница бр.2/2017: 29. 06. 2017. године 
 
10. Износ Наруџбенице бр.1/2017 : 133.316,67 динара без ПДВ-а  , Износ Наруџбенице 
бр.2/2017 : 64.184,00 динара без ПДВ-а   
 
11. Део понуде који ће се извршити преко подизвођача: понуђач ће самостално 
извршити уговор 
 
12. Извршилац: СЗТР „Старт“, Љубићска 24, Чачак,  
 
13. Период важења оквирног споразума: од 29. 05. 2017. године  до 29. 05. 2018. године 

http://www.ftn.kg.ac.rs/

